
spol. s r.o.
AdoskS 2
92901 Dunajsk6 Streda
Slovensko

Faktf ra

Platba: prevodom
Doprava:

DStum

teo:3i43s7,t8
DG:2020367118

te DPH: sK2020367118

mobil:

+mail: cleanseruis@stonline.sk

Vl. eisb: 3134/Toddiel: Sro

tel.: 03'1-5527351
fa: 031-5527351

P6vodnd fakt(ra (pri dobropise / tarchopise)

Odberatel':

VITALITA n.o. LEHNICE

6.113

930 37 Lehnice
Slovensko

##*rmys
vystavenia:

splatnosti:

wniku dail. povinnosti:

28.02.201 4 konStantni:

ffi variabilnf:
0308

ffi
Symbol

Konednf prijemca:

VITALITA n.o. LEHNICE
e.113

- fggo 3z Lehnice
d Slovensko

Na zdklade Dodail<u d. 22013 k Zmtuve o dielo C.1005/2010fakturujeme Vdn za servisnd upntovanie vykonan| v rnesiaci februdr 2014:

reo: g6oa+gza
. OtC: 202'1764228
re ops:

s DPHOznaienie dodivky Katal6g.oznadenie PoCetm. j. m.j. Cenaza m. DPH % bez DPH

6 186,00

DPHv
1,00 6 186,00 1237,20 i tiito

Zaokr.zadoklad 10% 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Zaokr.udoklad 200/o

Nulov6sadzba 0%

ZnEendsadzba 10%

Zdkladnd sadzba20 %

Zfiklad VfSka DPH Celkom Zl'avav o/o=

Celkom k (hrade:

Zaplaten! preddavok:

ZostSva uhradit':

0,00

0,00
9:99

6 186,00

0,000,00

0,00

1237,20 7 423,20 0,00

7 423,20 wCELKOM 6 186,00 1237,20 7 423,20

Pozn.: Ciasry si! wetarc sin zaokuhlenia.

v

PAY by square

0,00

rr!*q"cf&q r,rtfAffill
Dosto dfia: ..._ .5.I.{An. .2014

Prfloha:

Spracovarld si,sluDom Itomy 53
w.noney.skVyilawa): Hebna Veghove, (8.03.201 4


